
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr 8/2020/2021 z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminu doktorskiego z języka nowożytnego w przewodzie 

doktorskim 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając 

na podstawie art. 179 ust. 8 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), uchwala co następuje: 

 

powołuje się komisję egzaminu doktorskiego z j.  angielskiego w postępowaniu o  

nadanie stopnia doktora mgr Iwonie Ałtyn w składzie:  

przewodniczący:  dr  hab. Igor  Chybicki,  prof .  uczelni 

promotor:   dr  hab. Magdalena Twarużek, prof .  uczelni  

egzaminator:   mgr Tomasz Terpiłowski  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


